PAGE

Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

    СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

САЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

IV созыв
РЕШЕНИЕ
О назначении публичных слушаний по

проекту бюджета Сальского городского поселения

Сальского района на 2018 год и на плановый

период 2019 и 2020 годов
Принято Собранием депутатов

Сальского городского поселения

                    14 ноября 2017 года
Руководствуясь Бюджетным Кодексом РФ, в соответствии с решением Собрания депутатов Сальского городского поселения от 31.03.2006 года №39 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Сальском городском поселении», статьей 13 Устава муниципального образования «Сальское городское поселение», Собрание депутатов Сальского городского поселения,

решило:
1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Сальского городского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов на 15.00 часов 28.11.2017 года. Провести публичные слушания в актовом зале здания Администрации Сальского городского поселения по адресу: г. Сальск ул. Ленина, 21.
2. Начальнику отдела по общим и организационным вопросам Администрации Сальского городского поселения (А.В. Хмельниченко) обеспечить опубликование в информационном бюллетене Сальского городского поселения настоящее решение и проект решения «​​​​​​​О  бюджете  Сальского городского поселения Сальского района на  2018  год и  на  плановый период  2019  и  2020  годов», для участия граждан в его обсуждении и проведения по нему публичных слушаний до 20 ноября 2017 года.
3. Сформировать комиссию по проведению публичных слушаний в составе:

Председатель комиссии:
Семетухин В.Н. – председатель Собрания депутатов - глава Сальского городского поселения.
Члены комиссии:

Краснокутская И.В. – председатель комиссии Собрания депутатов Сальского городского поселения по бюджету, налогам и собственности;
Шматко О.В. – депутат Собрания депутатов Сальского городского поселения;
Гвоздевский В.А. – депутат Собрания депутатов Сальского городского поселения;

Зубенко А.В. – депутат Собрания депутатов Сальского городского поселения;

Ковалева Е.В. – депутат Собрания депутатов Сальского городского поселения;
Ерохина Е.В. – заместитель главы Администрации Сальского городского поселения по финансово-экономическим вопросам.
4. Замечания и предложения по проекту бюджета Сальского городского поселения на 2018  год и  на  плановый период  2019  и  2020  годов направлять в финансово-экономический отдел Администрации Сальского городского поселения (г. Сальск, ул. Ленина, 21, кабинет 4).

5. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Собрания депутатов-

глава Сальского городского поселения                                 В.Н. Семетухин
г. Сальск

14 ноября 2017 года
№98